
ZARZĄDZENIE NR VIII/JO.5i2020
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia .1Q..lutego 2020 I'.

ZARZĄDZENIE NR VIII/JO.5i2020
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia .1Q..lutego 2020 I'.

W sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 19901'. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 I'.

poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) oraz § 8 ust. 1-3 załącznika do uchwały Nr XV11I02/2016 Rady Miasta
Lubartów z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/51115 Rady Miasta Lubartów z dnia 21 lipca
2015 roku w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Miasto Lubartów konsultacji społecznych w sprawie
Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta (Dz. Urz. Woj. Lube!' z 2016 r. poz. 2435)
zmienionego uchwałą Nr XIV1I07/2019 Rady Miasta Lubartów zdnia 26 listopada 2019r. w sprawie zmiany
uchwały Nr IX/5 III 5 Rady Miasta Lubartów z dnia 21 lipca 2015 r. zmienionej uchwałą Nr XVIII 02/20 16 Rady
Miasta Lubartów z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Miasta Lubartów
konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta (Dz. Urz. Woj. Lube!'
z 2019 r. poz. 6859) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego w składzie:

I) Dari usz Górny;

2) Grzegorz Gregorowicz;

3) Daria Jonaszko;

4) Anna Kuszner;

5) Radosław Stępiński;

6) Krzysztof Świć;

7) Jakub Wróblewski;

8) Jerzy Zglejszewski;

9) Krzysztof Żyśko.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracyjno - Organizacyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta

ettfJM4,
Krzysztof Paśnik

Id: 2C96F4BB-15F7-45DE-B934-0A6B46704699. Projekt Strona ł

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) oraz § 8 ust. 1-3 załącznika do uchwały Nr XV11I02/2016 Rady Miasta
Lubartów z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/51115 Rady Miasta Lubartów z dnia 21 lipca
2015 roku w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Miasto Lubartów konsultacji społecznych w sprawie
Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta (Dz. Urz. Woj. Lube!' z 2016 r. poz. 2435)
zmienionego uchwałą Nr XIV1I07/2019 Rady Miasta Lubartów zdnia 26 listopada 2019r. w sprawie zmiany
uchwały Nr IX/SIli 5 Rady Miasta Lubartów z dnia 21 lipca 2015 r. zmienionej uchwałą Nr XVIII 02/20 16 Rady
Miasta Lubartów z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Miasta Lubartów
konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta (Dz. Urz. Woj. Lube!'
z 2019 r. poz. 6859) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego w składzie:

I) Dari usz Górny;

2) Grzegorz Gregorowicz;

3) Daria Jonaszko;

4) Anna Kuszner;

5) Radosław Stępiński;

6) Krzysztof Świć;

7) Jakub Wróblewski;

8) Jerzy Zglejszewski;

9) Krzysztof Żyśko.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracyjno - Organizacyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta

ettfJM4,
Krzysztof Paśnik

Id: 2C96F4BB- ł 5F7-45DE-B934-0A6B46704699. Projekt Strona ł


